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. ma: gesloten

'f di: gesloten
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Markt 31 te Roosendaal

T: 0165 551055

\www. restaurantdepostkoets. nl/

SPECIALITEIT: SI-CHUAN KEUKEN

Gong Bao. saus van gebakken, gedroogde
Spaanse pepers en knoflook met pinda’s.

101 Gong-Bao Ji €16,95
Pikante kipfilet

102 Gong-Bao Xia €23,00
Pikante garnalen

103 Gong-Bao Niu-Rou €23,00

Pikante ossenhaas

SPECIALITEIT: SHANG-HAI KEUKEN
Met de verfijnde smaak van oestersaus.

107 Yu xiang xia €21,00
Gepaneerde garnalen in pikante saus
108 “Happy family” €23,00

Garnalen, ossenhaas, kipfilet
en groenten

SPECIALITEIT: GUANG DONG KEUKEN
115 Kipfilet met ananas €16,95
116 Kipfilet met zwarte bonensaus €16,95

Heeft u een allergie?
Meld het ons!

WOK TO GO

@p_l

Kipfilet - €7,50
Rundvlees - €8,50
Garnalen - €8,50

Stap 2 ‘

Saus
Gong bao
Zwarte bonen
Oester
Zoetzuur
Kerrie
Ketjap

Stap 3 ‘

Witte Rijst
Nasi
Bami

-

~

/

TJAP TJOY

Groenteschotel
€5,50

VISFILET
Gefrituurde visfilet met chilisaus
€6,-

(Andere saus - €0.50 meerprijs)

BABI PANGANG

Krokant geroosterd varkensvlees
€6,50

DAGING RENDANG

Gesmoord rundvlees
€7,50

FOE YONG HAI

(vegetarisch)
Omelet in zoetzure saus
€5,-



SOEPEN

1 Kippensoep €3,95
2 Tomatensoep €3,95
3 Haaienvinnensoep €5,75
4 Wantansoep €6,-
5 Chilisoep €5,75
6 Soep van het huis €5,95
VOOR- EN BIUJGERECHTEN

7 Pikante kroepoek €1,75
8 Kroepoek €2,80
9 Mini loempia’s 10 st. €4,30
10 Loempia speciaal €5,-
11 Loempia compleet €7,50
12 Saté Ajam(4 stokjes) €7,-
13 Satésaus €2,50

14 Pikante saus/ koe lou yuk saus €2.50

16 Witte rijst €2,75
17 Pisang goreng €4,90
18 Pangsit goreng (5st) €4,90
19 Atjar €2,75
NASI GORENG GERECHTEN

20 Nasi goreng spiegelei ham €6,30
21 Nasi speciaal met kip en saté €11,75
22 Nasi met kipfilet en groenten €11,50
23 Nasi met 3 stokjes saté €11,75
BAMI GORENG GERECHTEN

26 Bami goreng spiegelei en ham €6,30
27 Bami met 3 stokjes saté €11,75
28 Bami speciaal met kip en saté €11,75
29 Bami met kipfilet en groenten €11,50
MIEHOEN GERECHTEN

34 Miehoen met rundervoorhaas €16,50
35 Miehoen, kipfilet en groenten €12,50
36 Miehoen met garnalen €18,50

37 Miehoen Singapore met kipfilet €13,50

VLEESGERECHTEN

38 Babi pangang

39 Babi pangang met ketjapsaus
40 Babi pangang spek

41 Babi pangang met satésaus

48 Cha-shao (gegrild varkensvlees)

EEND- EN KIPGERECHTEN

52 Kipfilet met champignons

53 Kipfilet met kerriesaus

57 Kipfilet met ketjapsaus

110 Kipfilet met cashewnoten

59 Pekingeend met mandarijnenschillen
60 Geroosterde Pekingeend

GROENTEGERECHTEN

61 Tjap tjoy met kipfilet

62 Tjap tjoy met garnalen

63 Tjap tjoy met rundervoorhaas
64 Tjap tjoy vegetarisch

83 Gado Gado

74 Tofu vegetarisch met groenten

EI-GERECHTEN

65 Foe yong hai vegetarisch met taugé
66 Foe yong hai met kip

67 Foe yong hai met vlees

68 Foe yong hai met garnalen

GARNALEN- EN VISGERECHTEN

69 Garnalen met zwarte bonensaus
84 Gefrituurde visfilet

85 Garnalen met kerriesaus
70 Garnalen met champignons

€14,95
€14,95
€15,95
€15,95
€16,95

€16,50
€16,95
€16,50
€16,95
€19,50
€19,50

€11.95
€18,50
€16,50
€10,95
€11,50
€15,50

€11,-
€11,95
€13,-

€18,50

€23,00
€17,50

€23,00
€23,00

-

MENU VOOR 1 PERSOON €8,00

86. Nasi met foe yong hai en saté
87.Bami met foe yong hai en saté

88. Nasi babi pangang en mini loempia’s
89. Bami babi pangang en mini loempia’s
90. Nasi met tjap tjoy en saté

\91. Bami met tjap tjoy en saté

~

MENU VOOR 2 PERSONEN €16,00

118 Nasi met tjap tjoy en babi pangang
119 Bami met tjap tjoy en babi pangang
120 Nasi met foe yong hai en babi pangang
121 Bami met foe yong hai en babipangang
122 Nasi met koe lou yuk en babi pangang
123 Bami met koe lou yuk en babi pangang
124 Nasi met tjap tjoy en foe yong hai

125 Bami met tjap tjoy en foe yong hai
126 Nasi met saté en foe yong hai

127 Bami met saté en foe yong hai

128 Nasi met babi pangang en gado gado
129 Bami met babi pangang en gado gado

o

-
Alle hoofdgerechten worden standaard met
witte rijst geserveerd.

Wenst u nasi of bami, dan kost dat € 1,50
extra per gerecht.

Wenst u miehoen of Chinese bami, dan kost
dat € 2.80 extra per gerecht.

-
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Elke maand een wisselend
Afhaal Maandmenu voor
2-3 personen €24.-




